CONTPAQ i

Comision para el Control de Inundaciones del Valle de Sula
Posicion Financiera, Balance General al 30/Nov/2017

Hoja: 1

Fecha: 05/Dic/2017

ACTIVO
ACTIVO
CIRCULANTE
CAJA
Bancos
Cuentas P/ Cobrar
Total CIRCULANTE

FIJO

Total FIJO
ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO DIFERIDO
OTROS ACTIVOS

Total OTROS ACTIVOS

Totai ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

Lie. Nolvia Margarita
Contadora CCIVS

5,000.00
58,585.41
213,045.28

276,630.69

0.00

0.00

0.00

276,630.69

276,630.69

PASIVO
CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

Total CIRCULANTE
FIJO

Total FIJO
DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL Y RESERVAS
Patrimonio
Total CAPITAL Y RESERVAS
Utilidad o (perdida) del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

90,135.04
35,8086.53

125,941.57

0.00

0.00

125,941.57

322,391.78

322,391.78
-171,702.66

150,689.12

276,630.69



DILIA
Texto tecleado
Lic. Nolvia Margarita Caballero
Contadora CCIVS


