Hoja: 1 Fecha: 05/Dic/2017

ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO		CIRCULANTE	
CIRCULANTE CAJA	5,000.00	CUENTAS POR PAGAR OTRAS CUENTAS POR PAGAR	90,135.04 35,806.53
Bancos Cuentas P/ Cobrar	58,585.41 213,045.28	Total CIRCULANTE	125,941.57
Total CIRCULANTE	276,630.69	FIJO	
FIJO		Total FIJO	0.00
Total FIJO	0.00	DIFERIDO	
ACTIVO DIFERIDO		Total DIFERIDO	0.00
Total ACTIVO DIFERIDO	0.00	SUMA DEL PASIVO	125,941.57
OTROS ACTIVOS		CAPITAL	
Total OTROS ACTIVOS	0.00	CAPITAL Y RESERVAS Patrimonio	322,391.78
Total ACTIVO	276,630.69	Total CAPITAL Y RESERVAS	322,391.78
		Utilidad o (perdida) del Ejercicio	-171,702.66
		SUMA DEL CAPITAL	150,689.12
SUMA DEL ACTIVO	276,630.69	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	276,630.69
			-

Lic. Nolvia Margarita Caballero Contadora CCIVS